Marka:

Model:

Kod producenta:

Technologia wy$wietlania:
Jasnos$c¢ lampy (ANSI):
Rozdzielczos¢ podstawowa (px):

Zywotno$¢ lampy w trybie normalnym:

Zywotno$é lampy w trybie ekonomicznym:

Wbudowane gtosniki:
Kontrast:

Wysokos¢é produktu (cm):
Gieboko$¢ produktu (cm):
Szerokosé produktu (cm):
Waga produktu (kg):

Moc lampy:

Gtosnosé pracy:

Pobér mocy:

Ztgcza:

Komunikacja:

Funkcje:

Rozdzielczos¢ maksymalna:
Maksymalna wielkosé obrazu:
Format obrazu:

Odlegtosé projekcii:

QD MANTA

MultiVision Portable SMART
PROJECTOR PMA102M24

EAN: 5902510687366

Specyfikacja

Manta

MultiVision Portable
PMA102M24

LED

250

720

30000

30000

2

1500:1

245

11

9,25

1,46

50

36dB

Max 80 W

USB x1, HDMI x1, jack 3,5mm
BT, WiFi

Android 11 AOSP system
3840 x 2160

150"

4:3,16:9

0.95-4 m



Pilot na Bluetooth, wsparcie filméw 4k, przenosny,

Cechy dodatkowe:
podswietlanie LED

HDMI, pilot na BT, instrukcja obstugi, zasilacz, zaslepka

Zataczone wyposazenie:
lampy



	MultiVision Portable SMART PROJECTOR PMA102M24
	Specyfikacja


